

Panacea ApS

**Hyllingeparken 55
4070 Kirke Hyllinge**

CVR-nr. 27 21 31 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2021

Tommy Hauslev Kobberskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panacea ApS Hyllingeparken 55 4070 Kirke Hyllinge CVR-nr.: 27 21 31 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 19. juni 2003 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemsted: Lejre
Direktion	Tommy Hauslev Kobberskov, direktør Irene Mathilde Kobberskov, direktør
Modervirksomhed	Kobberskov Holding ApS, Lejre
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive virksomhed med salg af helsekost samt foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 515.276, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.243.046.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.263.573	744.695
Personaleomkostninger	1	<u>-697.999</u>	<u>-783.056</u>
Driftsresultat		565.574	-38.361
Af- og nedskrivninger		<u>-15.671</u>	<u>-19.014</u>
Resultat før finansielle poster		549.903	-57.375
Finansielle indtægter	2	165.983	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-51.957</u>	<u>-128.430</u>
Resultat før skat		663.929	-185.805
Skat af årets resultat	4	<u>-148.653</u>	<u>36.019</u>
Årets resultat		<u>515.276</u>	<u>-149.786</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>515.276</u>	<u>-1.149.786</u>
		<u>515.276</u>	<u>-149.786</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		833	12.504
Indretning af lejede lokaler		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		12.833	28.504
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		24.833	40.504
Råvarer og hjælpematerialer		1.289.291	1.485.954
Varebeholdninger		1.289.291	1.485.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.112.559	893.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.566	30.927
Udskudt skatteaktiv		1.684	45.441
Selskabsskat		0	41.000
Periodeafgrænsningsposter		624.902	12.124
Tilgodehavender		2.989.711	1.023.040
Likvide beholdninger		713.224	1.469.156
Omsætningsaktiver i alt		4.992.226	3.978.150
Aktiver i alt		5.017.059	4.018.654

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.118.046	602.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	5	<u>1.243.046</u>	<u>1.727.770</u>
Anden gæld		5.693	13.594
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.693</u>	<u>13.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.341.614	1.654.769
Selskabsskat		104.896	0
Anden gæld		1.321.810	622.521
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.768.320</u>	<u>2.277.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.774.013</u>	<u>2.290.884</u>
Passiver i alt		<u>5.017.059</u>	<u>4.018.654</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	664.122	752.374
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	10.685	11.437
Andre personaleomkostninger	11.192	7.245
	<u>697.999</u>	<u>783.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39	0
Valutakursgevinster	165.944	0
	<u>165.983</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	666
Andre finansielle omkostninger	51.957	39.256
Valutakurstab	0	88.508
	<u>51.957</u>	<u>128.430</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.896	0
Årets udskudte skat	43.757	-36.019
	<u>148.653</u>	<u>-36.019</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	602.770	1.000.000	1.727.770
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	515.276	0	515.276
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.118.046	0	1.243.046

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1 måned og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 1, i alt t.DKK 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kobberskov Holding ApS, CVR-nr. 28 65 99 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.DKK 250 omfattende goodwill, mortorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede værdi omfattede aktiver udgør t.DKK 3.415.